
                             ２０２３年８月１日 

九州ブロック運営委員 各位  

 

                        JDSF九州ブロック 

                        運営委員長 坂本 省一 

 

御  礼 

 

謹啓 ７月３０日開催いたしました「2023九州ダンススポーツブロック選手権

in宮崎では大変お世話になりました。 

お陰を持ちまして、無事盛会に終了することができました。これもひとえに九

州ブロックの皆様のご協力、ご尽力の賜物と心より深く感謝申し上げます。 

選手の皆様方には、競技開始から終了まで、体育館内の暑さとでさぞかしお疲

れになられた事と存じます。 

大会運営につきましては、何かと不備、不行き届きの点があった事と思います

が、今大会の経験を活かし、選手、観客の皆様方にご満足いただけますよう、よ

り充実した競技会を開催してまいりたいと存じます。 

 何卒、今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。 

 末筆ながら、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

  

謹白 

 


